D.S.B.I

CTR 232/2025

São Paulo, 16 de junho de 2025

Ilmo. Sr.

Edson Umeda
Diretor Técnico de Saúde III
Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto:   Prestação de contas convênio nº 539/2023 - Aditivo nº1

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de março/2025, do convênio em referência,

destinado ao custeio da unidade IMREA Vila Mariana/HCFMUSP.

Atenciosamente,

Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

Consultas - Extrato de conta corrente

G3311608502464201
16/04/2025 08:52:49

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206219-4FFM FUND FAC MED 3
Período do extrato 03 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento
Ag.

origem
Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

28/02/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00
C

05/03/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 72.900,00 D
FFM RATEIO SALARIOS

05/03/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 32.488,47 D
FFM RATEIO DIVERSOS

05/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 105.388,47 C
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

06/03/2025 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.503.050.061.370 2.247.797,63
C

SP-SEC DA FAZENDA E PL
06/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 40.229 1.343,85 D
06/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.489 3.276,51 D
06/03/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 976.848,71 D

FFM RATEIO SALARIOS
06/03/2025 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 62.403,55 D

FFM RATEIO TRANSPORTE

06/03/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987
1.203.925,01

D
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

07/03/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 29.001 939,76 D
07/03/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 3.586,40 D

FFM RATEIO SALARIOS
07/03/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 42.493,58 D

FFM RATEIO FERIAS

07/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 47.019,74 C
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

10/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 69.093,76 D
10/03 13:08 FUND FAC DE MEDICINA

10/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 69.093,76 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
11/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 810.700.700.124.201 1,60 D

Cobrança referente 10/03/2025
11/03/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 1.767,01 D

FFM RATEIO DIVERSOS

11/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 1.768,61 C
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

12/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C
12/03 11:00 FUND FAC DE MEDICINA

12/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 337,18 D
12/03 13:31 FUND FAC DE MEDICINA

12/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.711.200.064.803 1,60 D
Cobrança referente 12/03/2025

12/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 337,18 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
13/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

13/03 10:53 FUND FAC DE MEDICINA
13/03/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 18.506,34 D

FFM RATEIO SALARIOS
13/03/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 55.702,86 D

FFM RATEIO FERIAS

13/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 74.207,60 C
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

14/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 89.384,18 C
14/03 11:33 FUND FAC DE MEDICINA

14/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 23.207 1.054,35 D
14/03/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 2.794,72 D

FFM RATEIO SALARIOS
14/03/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 11.132,48 D

FFM RATEIO FERIAS
14/03/2025 0000 13013 240 Empréstimo Pessoal 29.688 1.504,00 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL

14/03/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 72.898,63 D
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

18/03/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 351,63 D
FFM RATEIO DIVERSOS

18/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 351,63 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
19/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 11.579 1.054,35 D

19/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 1.054,35 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
24/03/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 28.113,50 D

FFM RATEIO FERIAS

24/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 28.113,50 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
26/03/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 12.798,79 D

FFM RATEIO DIVERSOS

26/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 12.798,79 C
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

28/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 454,12 C
28/03 12:02 FUND FAC DE MEDICINA

28/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 50,00 D
28/03 13:14 FUND FAC DE MEDICINA

28/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.871.200.166.013 1,60 D
Cobrança referente 28/03/2025

28/03/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 402,52 D
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

31/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 275,48 C
31/03 11:13 FUND FAC DE MEDICINA

31/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C
31/03 11:16 FUND FAC DE MEDICINA

31/03/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 78.969,78 D
FFM RATEIO SALARIOS

31/03/2025 0000 13013 240 Ajuda Alimentação 29.690 30.511,98 D
FFM RATEIO C. ALIMENTACAO

31/03/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 1.903,50 D
FFM RATEIO DIVERSOS

31/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 111.108,18 C
BB RF Simples Solidez Autom

31/03/2025 0000 00000 999 S A L D O
0,00

C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3321015234105121
10/06/2025 15:28:27

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206219-4 FFM FUND FAC MED 3
Mês/ano referência MARCO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 2.293.636,31 1.704.177,177856
05/03/2025 RESGATE 105.388,47 78.274,548876 1,346395112 1.625.902,628980

Aplicação 17/01/2025 53.903,74 40.035,600025
Aplicação 22/01/2025 3,03 2,250911
Aplicação 27/01/2025 1,51 1,124334
Aplicação 06/02/2025 51.480,19 38.235,573606

06/03/2025 APLICAÇÃO 1.203.925,01 893.840,130738 1,346913132 2.519.742,759718
07/03/2025 RESGATE 47.019,74 34.896,513254 1,347405102 2.484.846,246464

Aplicação 06/02/2025 47.019,74 34.896,513254
10/03/2025 RESGATE 69.093,76 51.260,429978 1,347896614 2.433.585,816486

Aplicação 06/02/2025 69.093,76 51.260,429978
11/03/2025 RESGATE 1.768,61 1.311,644443 1,348391334 2.432.274,172043

Aplicação 06/02/2025 1.768,61 1.311,644443
12/03/2025 RESGATE 337,18 249,968023 1,348892533 2.432.024,204020

Aplicação 06/02/2025 337,18 249,968023
13/03/2025 RESGATE 74.207,60 54.993,524090 1,349387973 2.377.030,679930

Aplicação 06/02/2025 74.207,60 54.993,524090
14/03/2025 APLICAÇÃO 72.898,63 54.003,691786 1,349882343 2.431.034,371716
18/03/2025 RESGATE 351,63 260,296865 1,350880657 2.430.774,074851

Aplicação 06/02/2025 351,63 260,296865
19/03/2025 RESGATE 1.054,35 780,201251 1,351382093 2.429.993,873600

Aplicação 06/02/2025 1.054,35 780,201251
24/03/2025 RESGATE 28.113,50 20.779,083300 1,352971139 2.409.214,790300

Aplicação 06/02/2025 28.113,50 20.779,083300
26/03/2025 RESGATE 12.798,79 9.452,135957 1,354063257 2.399.762,654343

Aplicação 06/02/2025 12.798,79 9.452,135957
28/03/2025 APLICAÇÃO 402,52 297,028394 1,355156638 2.400.059,682737
31/03/2025 RESGATE 111.108,18 81.956,058124 1,355704295 2.318.103,624613

Aplicação 06/02/2025 111.108,18 81.956,058124
31/03/2025 SALDO ATUAL 3.142.663,04 2.318.103,624613 2.318.103,624613

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.293.636,31
APLICAÇÕES (+) 1.277.226,16
RESGATES (-) 451.241,81
RENDIMENTO BRUTO (+) 23.042,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 23.042,38
SALDO ATUAL = 3.142.663,04

Valor da Cota
28/02/2025 1,345890756
31/03/2025 1,355704295

Rentabilidade
No mês 0,7291
No ano 2,2566
Últimos 12 meses 8,3644

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088